
 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
ZARZĄDZENIE Nr 11/2005 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 5 kwietnia 2005 r. 

 

w sprawie pobierania opłat za wydanie druków związanych z tokiem studiów 

 

Na podstawie § 15 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 września 2000 r. w sprawie 

dokumentacji przebiegu studiów (Dz. U. Nr 81 poz. 907, z późn. zm.) oraz § 29 ust.1 lit. g Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej  

i Sportu z dnia 15 stycznia 2004 r. w sprawie szczegółowego trybu przeprowadzania czynności w przewodach 

doktorskim i habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora.(Dz. U. Nr  15, poz. 128) - zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Za wydanie druków pobiera się opłatę w wysokości:  

 

1) za wydanie legitymacji studenckiej      5 zł, 

2) za wydanie dyplomu ukończenia jednolitych studiów magisterskich   50 zł, 

3) za wydanie dyplomu ukończenia uzupełniających studiów magisterskich  50 zł, 

4) za wydanie dyplomu ukończenia wyższych studiów zawodowych   50 zł, 

5) za wydanie dyplomu doktora                  100 zł, 

6) za wydanie dyplomu doktora habilitowanego                100 zł, 

7) za wydanie świadectwa ukończenia studiów podyplomowych   20 zł. 

 

2. Za wydanie dodatkowego odpisu dyplomu w tłumaczeniu na język obcy pobiera się opłatę w wysokości 20 zł. 

3. Za wydanie duplikatu dokumentu pobiera się opłatę o połowę wyższą niż za oryginał. 

 

§ 2 

Za wydanie, na wniosek osoby zainteresowanej:  

1) tuby do dyplomu doktora lub doktora habilitowanego pobiera się opłatę w wysokości    50 zł, 

2) teczki okolicznościowej, do suplementu pobiera się opłatę w wysokości                          10 zł, 

3) dyplom ukończenia studiów podyplomowych CECiB                                                       50 zł. 

 

§ 3 

1. Opłaty, których mowa w § 1 i 2 wnosi się w kasie uczelni lub przekazem na rachunek bankowy uczelni. 

2. Dowód wniesienia opłaty składa się w dziekanacie przy wydawaniu druku, w celu włączenia do teczki osobowej 

studenta. 

 

§ 4  

Traci moc zarządzenie nr 16/2002 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

24 maja 2002 r. w sprawie opłat za egzaminy wstępne i wydawanie dokumentów związanych z tokiem studiów. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 


